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KUNNIAKIERROS 2025 
 
Suomen Urheiluliiton ja sen jäsenseurojen yhteinen kampanja, Kunniakierros, toteutetaan jo 44. 
kerran. Kampanjan tuotolla kerätään varoja yleisurheilutyöhön seuroissa ja Suomen 
Urheiluliitossa.  
 
 
KERÄYSLUPA 
 
Kunniakierroksen keräyslupa on voimassa koko Suomessa. Keräyslupa kattaa koko vuoden 2025 
ja jatkuu kalenterivuosittain. Keräysluvan saaja on Suomen Urheiluliitto ry ja keräyksen 
toimeenpanevat Suomen Urheiluliiton jäsenseurat. Tarkat lupatiedot löytyvät keräyksen 
nettisivuilta, applikaatiosta sekä materiaaleista. 
 
 
KERÄYSSÄÄNNÖT 
 
Säännöt löytyvät kunniakierros.fi ja Kunniakierros-applikaatiosta. Lisätietona seuroille: Useampi 
Suomen Urheiluliiton jäsenseura voi järjestää yhteisen tapahtuman, mutta keräys ja laskutus tulee 
tehdä itsenäisesti omana seurana. Lisäksi seurat voivat tehdä yhteiskeräyksen niin, että yksi (ei 
useampi) seuroista on Suomen Urheiluliiton jäsen. 
 
 
TALLENNUS- JA LASKUTUSJÄRJESTELMÄ SEKÄ MATERIAALIT 

 
1. Uuden keräyksen luominen toimii ilmoittautumisena vuodelle 2025 
2. Keräyksen luomisen yhteydessä lähtee automaattinen sähköposti kaikille niille, joiden 

osoite on lisätty seuran käyttäjiin. 
3. Kun lisäätte uusia ylläpitäjiä järjestelmään, heille lähtee kirjautumiskutsu sähköpostiin. 

Kutsu vanhenee 24 tunnissa, jonka jälkeen järjestelmään pääsee kunniakierros.fi → 
kirjaudu → ”unohtuiko salasana?” 

4. Jos kyseessä on uusi seura tai kirjautumisessa ongelmia, ole yhteydessä Suomen 
Urheiluliiton vastaavaan ilpo.koponen@sul.fi 

5. Applikaation käyttöön on lisäohjeet kunniakierrossivuilla 
6. Materiaalit löytyvät kunniakierros.fi → seuroille → materiaalit. Sähköisessä muodossa 

ovat keräyslomakkeet, logot, esitepohjat sekä julisteet. Tapahtumissa otettuja valokuvia 
saa Suomen Urheiluliitto käyttää Kunniakierros-markkinoinnissaan. 
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AIKATAULUT 
 

• Kunniakierros suositellaan järjestämään 1.4.–30.9.2025 
• Seurojen ja kerääjien kilpailussa huomioidaan 31.09.2025 kertyneet nettosummat. 
• Kunniakierrospalkinnot 2025 osalta jaetaan Kalevan kisoissa 2025 Espoossa. 
• Palkitsemisissa huomioidaan parhaat kerääjät ja kerääjäseurat 
• Seuratilitys määräytyy sisään maksetun prosentin mukaan. Tilityksiä tehdään tasaisin 

väliajoin heinäkuusta lähtien. 
o tilitys 15.7.2025 
o tilitys 15.9.2025 
o Seuraavat tilitykset 15.10. ja 15.12.2025.  
o Lopputilitys kun tukimaksut maksettu tai viimeistään 13.01.2026. Huom! 

13.01.2026 jälkeen kertyneitä seuraosuuksia ei tilitetä seuroille. 
 
 
KUNNIAKIERROKSEN TUOTONJAKO 2025 
 
Keräyksen tuotto jakaantuu Suomen Urheiluliiton jäsenseuroille seuraavasti. Seurojen 
prosenttiosuudet keräämästään (netto)tuloksesta: 

• 0–9999 €   80 % 
• 10 000 €–29 999 €  85 % 
• Yli 30 000 €  90 % 

 
 
PIIRIEN KUNNIAKIERROS-YHTEYSHENKILÖT 2025  
 
Etelä-Karjala Mauri Auvinen 040 0506 015 mauri.auvinen@elisanet.fi 
Etelä-Pohjanmaa Ari Honkanen 040 7219 654 honkanen.ari@gmail.com 
Etelä-Savo Kalle Husso 050 3219 803 kallehusso78@gmail.com 
Helsinki Juha Kylänpää 045 2696 300 toimisto@helsy.com 
Häme Jouko Lehtonen 050 0498 480 lehtonen.jouko@outlook.com 
Kainuu Seppo Viirret 040 7013 349 seppo.viirret@live.com 
Keski-Pohjanmaa Maija Uusitalo 050 3393 398, maijaannikkiuusitalo@gmail.com 
Keski-Suomi Kari Kaski 041 5048 068 kaskikari@hotmail.com 
Kymenlaakso Juha Heikkilä 040 8245 652 juhakalevi.heikkila@pp.inet.fi 
Lahti Juho Laitinen 040 8250 890 laitinen.juho90@gmail.com 
Lappi Jari Haavisto 050 5599 813 jari@jarihaavisto.fi 
Länsi-Pohja Hannu Peurasaari 040 5148 839 hannu.peurasaari@gmail.com 
Nyland – Åboland Hilding Wikner 040 0704 728 hilding.wikner@kotiportti.fi 
Pohjois-Karjala Jouni Hyttinen 040 5737 922 jouni.hyttinen@telemail.fi 
Pohjois-Pohjanmaa Heino Ruuskanen 040 0346 097, ruuskanen.heino@gmail.com 
Pohjois-Savo Timo Eronen 040 8605 879 timo.eronen@andritz.com 
Satakunta Kimmo Kyösti 050 5149 422 kimmo.kyosti@pp.inet.fi 
Uusimaa Viivi Avikainen 045 7839 8850 viivi.avikainen@nyu.fi 
Varsinais-Suomi Marja Heikkilä 0400 844 070 marjaheikkila25@gmail.com 
Åland Daniel Mattsson 045 7343 1559 mattsson.daniel84@gmail.com 
Österbotten Christer Aspfors 050 3368 749 christer.aspfors@multi.fi 
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KÄYTÄNNÖN ASIOIDEN HOITO  
 
Ilpo Koponen 050 4145 085 ilpo.koponen@sul.fi 
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